El proveedor deberá garantizar que los contratos laborales

y pagos previsionales del personal se encuentren al día y cumplan con toda la normativa establecida por la

legislación vigente.

CUARTO: DEL PRECIO

El valor total máximo del convenio es de $54.000.000 (cincuenta y cuatro millones). EXENTO IVA.
No considera reajuste por IPC

QUINTO: FORMA DE

Valor a cancelar por cupo

mensual jornada completa

Valor a cancelar por cupoar por cupo

mensual media jornada

Valor a cancelar

matrícula

$530.000 $450.000 $300.000

VALORES EXENTOS